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Bakgrund 
Den 24 september 2013 inkom ett medborgarförslag till 

stadsdelsnämnden om att namnge de anlagda promenadstigarna i 

Sätraskogens naturreservat. På Skärholmens stadsdelsnämnds 

sammanträde den 24 oktober gavs förvaltningen i uppdrag att 

utreda ärendet och se över om det finns fler platser som behöver 

namnges. 

Ärendet 
Förslagsställaren föreslår att de anlagda promenadstigarna i 

Sätraskogens naturreservat namnges. Bland annat 

promenadstigarna som utgår från Sätrastrandsbadet längs 

Mälaren mot Mälarhöjden samt till Vårberg och elljusspåren. 

Idag finns ingen tydlig skyltning av promenadstigarnas namn 

menar förslagsställaren. Tydligare skyltning skulle underlätta för 

SOS Alarm att kunna styra räddningstjänsten rätt vid olyckor.  
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Bakgrunden till förslaget är den drunkningsolycka som skedde på 

Sätrastrandsbadet 2012.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsutveckling.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen håller med förslagsställaren om att det behövs 

bättre skyltning i naturreservatet. Med medel från 

ytterstadssatsningen namngavs de anlagda promenadstigarna i 

naturreservatet år 2005 och skyltar sattes upp. Den promenadstig 

som går längs med hela stadsdelsnämndsområdets strandkant 

heter Skärholmens strandstig. Förvaltningen planerar en 

genomgång av skyltarna för att komplettera på strategiska ställen 

samt vid de större entréerna till reservatet ta fram bättre 

översiktskartor. Förvaltningen kommer även att se över om det 

finns ytterligare stigar som behöver namnges och skyltas.  

 

Förvaltningen har fått i uppdrag av nämnden att se över om det 

finns fler platser i stadsdelsnämndsområdet som behöver 

namnges. Förvaltningen planerar att genomföra en sådan 

genomgång under nästa år.  

 

Bilagor 
1 Inkommet medborgarförslag. Namngivning av de 

anlagda promenadstigarna i Sätraskogens 

naturreservat.  


